
Social- og sundhedsassistent til dagvagt på Baldersbo
Plejehjem

Et plejehjem med høj faglighed og godt fællesskab
Vil du have et job med mening, hvor du kan bringe din faglighed i spil og yde nærværende pleje og
omsorg? Vil du være en del af en arbejdsplads, hvor vi finder de gode løsninger sammen, og hvor
du får engagerede kolleger med høj faglighed og fokus på det gode arbejdsmiljø? Så har vi jobbet
til dig.
Når du træder ind på Baldersbo Plejehjem, mærker du hurtigt den gode stemning. Dagvagten er
præget af godt samarbejde, høj grad af tillid og lavt sygefravær. Vi hjælper hinanden i hverdagen
og går på arbejde med en positiv tilgang til både beboere og kolleger.
Faglighed og samarbejde
Du bliver en del af en tværfaglig medarbejdergruppe, hvor social- og sundhedsassistenter,
sygeplejersker, social- og sundhedshjælpere, elever og studerende arbejder tæt sammen i
hverdagen. Fælles for os alle er, at vi arbejder for at skabe den bedst mulige hverdag for vores
beboere.
Vi prioriterer faglig udvikling og arbejder blandt andet med:

daglig triage ●

FS3 og Cura ●

faglig sparring og videndeling ●

undervisning og kurser ●

Der er sygeplejersker til stede i dagtimerne samt en udviklingssygeplejerske, og vi lægger vægt på
både selvstændighed og tæt samarbejde i hverdagen.
En leder med fokus på medarbejderne
Du får en leder, der lægger vægt på tillid, psykologisk tryghed og gode relationer i hverdagen. Her
skal medarbejderne føle sig set, have plads til selvstændighed og opleve, at vi lykkes bedst
gennem samarbejde og fælles løsninger.
Samtidig er der blik for, at arbejdsliv og privatliv skal hænge sammen, og du vil derfor have
indflydelse på dit vagtrul.
Mennesket i centrum
Baldersbo Plejehjem består af fem somatiske afdelinger og tre demensafdelinger med i alt 75
beboere. Stillingen er på en af de somatiske afdelinger.
Vi arbejder ud fra den nye ældrelovs fokus på selvbestemmelse og livskvalitet og tager
udgangspunkt i den enkelte beboers behov og ønsker. Hjemmelighed, trivsel og relationer er
vigtige værdier hos os.
Vi søger dig, der

er uddannet social- og sundhedsassistent ●

arbejder fagligt og selvstændigt ●

trives i samarbejdet med andre ●

bidrager positivt til fællesskabet ●

har lyst til at lære og udvikle dig sammen med dine kolleger ●

Det er en fordel, hvis du kender FS3 og Cura, men ellers sørger vi naturligvis for oplæring.
Praktiske oplysninger
Stillingen er på 37 timer om ugen i dagvagt med weekendvagt hver 3. weekend. Ansættelse pr. 1.
juli 2026 eller snarest derefter.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og principperne i Ny Løn.
Ansøgningsfristen er søndag den 14. juni 2026. 
Samtaler afholdes løbende i uge 26.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte daglig leder Anette Olesen på
telefon 20363448.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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